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CBOT / U$S POR TONELADA 16-09-2022






Posición



Chicago



Cierre



Dif.



Máximo



Mínimo






Maiz

Mayo 23

269

0.2

270.1

265.1




Trigo

Dic 22

315.9

5.4

318.4

305.2




Soja

Julio 23

534.4

-0.4

535.9

528.8














MONTEVIDEO CLIMA ACTUAL



ARTIGAS CLIMA ACTUAL



RIO NEGRO CLIMA ACTUAL



SORIANO CLIMA ACTUAL



COLONIA CLIMA ACTUAL



DURAZNO CLIMA ACTUAL
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